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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

97 - programma 7 3/3/18 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
3/3/18 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

FF EVENS Noor FFGZVN/21198/09 NT
FF GÖTHEL Febe FFGZVN/21200/09 NT
FF TORDEUR Lucie FFGZVN/21194/09 NT
FF ZANGARI Aurora FFGZVN/21195/09 NT

9 jaar, Jongens

FF CUYPERS Arnaud FFGZVN/11197/09 NT

10 jaar, Meisjes

1. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 41.01 37.00 247
2. DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 39.68 37.17 244
3. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 51.57 42.34 165
4. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 NT 43.81 149
5. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT 44.22 145
6. SOONS Noor ZCK/22044/08 NT 44.89 138
7. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 47.38 45.69 131
8. BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 NT 48.22 111
9. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 NT 51.23 93

10. CLAES Liesl KAZS/21068/08 NT 52.13 88

10 jaar, Jongens

1. MAES Milan ZCK/12031/08 NT 38.82 142
2. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 NT 40.56 124
3. INTHOF Lars GZVN/11170/08 NT 42.36 109
4. HOLEMANS Lars KAZS/11056/08 NT 43.60 100
5. JEHAES Zeger KAZS/11060/08 NT 45.37 89
6. KENENS Simon GZVN/11171/08 NT 47.11 79

FF DELESALLE Louis FFBEST/11091/08 39.68

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 1:32.69 1:24.63 300
2. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 1:34.88 1:27.01 276
3. NEIRYNCK Lotte ZORO/21064/06 NT 1:28.38 263
4. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 NT 1:30.25 247
5. HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 1:30.04 1:30.88 242
6. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 1:34.64 1:32.09 233
7. BOON Birte LAQUA/21230/07 1:42.57 1:33.03 226
8. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:31.18 1:34.24 217
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:33.31 1:34.38 216
10. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 NT 1:36.38 203
11. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:34.90 1:36.65 201
12. KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 NT 1:38.30 191
13. CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 1:38.12 1:41.96 171
14. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 1:45.00 157

BK

ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT 1:45.00 157
BK

16. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 1:52.03 1:45.62 154
17. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 NT 1:45.96 152
18. JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT 1:47.24 147
FF MPITZILIS Sofia FFGZVN/21086/07 1:30.95
FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 NT

11-12 jaar

1. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 1:22.54 1:18.15 381
2. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:20.78 1:19.36 364
3. CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 1:23.08 1:19.50 362
4. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:34.77 1:23.10 317
5. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:33.72 1:25.63 289
6. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:37.77 1:27.19 274
7. MEES Alix ZORO/21026/05 NT 1:28.50 262
8. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 1:31.76 1:29.31 255
9. HEIVERS Liena BEST/21103/05 NT 1:35.12 211

15-16 jaar

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:13.73 1:10.47 520
2. WATELLE Anna LAQUA/21229/03 NT 1:13.33 461
3. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:18.48 1:14.22 445
4. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 1:22.11 1:17.53 390
5. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:19.45 1:19.38 363
6. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:27.73 1:21.34 338
7. HECQ Kira LAQUA/21111/02 1:19.00 1:21.76 332
8. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 1:26.11 1:21.93 330
9. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 NT 1:23.18 316

17 jaar en ouder

1. GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:07.28 1:07.56 590
2. SMETS Catherine KAZS/20169/00 1:12.50 1:10.36 522
3. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:12.92 1:11.81 491
4. TORFS Nora KAZS/20175/01 NT 1:13.08 466
5. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:12.52 1:15.96 415
6. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 NT 1:16.73 402
7. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 1:15.19 1:17.07 397



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Leuven Aquatics 3/3/18 18:01 - pagina 3

 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 NT 1:33.54 135
50m: 42.90 100m: 1:33.54

2. VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 NT 1:37.19 121
3. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 NT 1:38.81 115
4. RUYSEN Il GZVN/11079/07 NT 1:44.06 98

50m: 48.49 100m: 1:44.06

5. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 NT 1:45.06 95
50m: 45.94 100m: 1:45.06

dis DEMEY Sibe disKAZS/11063/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis FARNQVIST Gustaf disGZVN/11140/07 1:51.22
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis LUYPAERT Alessio disZCK/12024/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis EL AMRANI Samir disZORO/11103/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VERMEIR Viktor FFGZVN/11087/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:15.21 1:14.14 272
2. CLAES Reinout KAZS/11051/04 NT 1:25.69 176

50m: 36.76 100m: 1:25.69

3. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 NT 1:28.18 162
50m: 38.02 100m: 1:28.18

4. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 1:39.15 1:28.82 158
5. BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 1:30.71 1:29.44 155

50m: 41.24 100m: 1:29.44

6. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 1:52.67 1:37.10 121
50m: 44.11 100m: 1:37.10

7. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 NT 1:48.45 87
50m: 50.47 100m: 1:48.45

8. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 2:03.31 59
50m: 54.55 100m: 2:03.31

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 1:04.47 1:03.09 442
50m: 29.36 100m: 1:03.09

2. OKENS Jari ZCK/10320/03 1:04.50 1:03.66 430
50m: 28.84 100m: 1:03.66

3. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 1:05.04 1:03.73 429
50m: 29.09 100m: 1:03.73

4. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:08.36 1:08.00 353
50m: 31.39 100m: 1:08.00
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Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:17.90 1:10.59 315
50m: 32.06 100m: 1:10.59

6. HOUET Simon WST/11012/02 NT 1:10.89 311
50m: 32.28 100m: 1:10.89

7. DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:18.07 1:13.94 274
50m: 33.65 100m: 1:13.94

8. BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:20.19 1:14.76 266
50m: 33.69 100m: 1:14.76

9. VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 1:18.22 1:15.23 261
50m: 34.70 100m: 1:15.23

10. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:30.87 1:23.13 193
50m: 36.50 100m: 1:23.13

11. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 NT 1:33.00 138
50m: 40.75 100m: 1:33.00

dis GEORGES Adrien disZORO/11006/03 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:05.65 1:04.40 416
50m: 30.01 100m: 1:04.40

2. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:06.60 1:06.22 382
50m: 30.05 100m: 1:06.22

3. HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 1:23.75 1:19.24 223
50m: 34.69 100m: 1:19.24

Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
3/3/18 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANDERLINDEN Siri LAQUA/21332/09 NT 6:42.90 197
50m: 43.84 100m: 1:35.04 200m: 3:21.14 400m: 6:42.90

10 jaar, Meisjes

1. MORTIER Nina LAQUA/21330/08 NT 6:42.90 197
50m: 43.08 100m: 1:34.27 200m: 3:17.96 400m: 6:42.90

2. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 7:09.96 6:48.52 189
50m: 44.51 100m: 1:35.43 200m: 3:20.08 400m: 6:48.52

FF VAN SWEEVELT Fien FFWST/21056/08 NT

10 jaar, Jongens

1. DELESALLE Louis BEST/11091/08 NT 6:22.68 170
50m: 40.30 100m: 1:28.53 200m: 3:07.56 400m: 6:22.68

2. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 NT 6:41.58 147
100m: 1:33.11 200m: 3:13.34 400m: 6:41.58
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Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 6:59.85 6:46.99 141
50m: 43.27 100m: 1:34.19 200m: 3:19.47 400m: 6:46.99

4. DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 NT 6:58.18 130
50m: 44.52 100m: 1:36.23 200m: 3:26.93 400m: 6:58.18

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. NEIRYNCK Lotte ZORO/21064/06 NT 1:30.18 227
2. DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:41.66 1:34.23 199
3. DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:37.44 1:35.56 190

50m: 47.21 100m: 1:35.56

4. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 NT 1:46.81 136
50m: 52.64 100m: 1:46.81

5. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 1:48.32 1:50.46 123
50m: 53.91 100m: 1:50.46

6. JACOBS Liese GZVN/21163/07 1:54.70 1:58.66 99
50m: 58.99 100m: 1:58.66

dis HAMAL Manon disGZVN/21199/07 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis ENDELS Lise disZORO/21074/07 1:54.37
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VLEUGELS Lobke disWST/21059/06 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF MPITZILIS Sofia FFGZVN/21086/07 1:39.41
FF HERMANS Juta FFZCK/22021/07 1:54.92
FF VANDERSTAPPEN Lucca FFZCK/21040/06 1:46.07
FF UNION Margot FFZORO/21100/07 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:15.35 1:14.88 396
50m: 37.69 100m: 1:14.88

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:24.89 1:21.42 308
50m: 38.42 100m: 1:21.42

2. HEIVERS Liena BEST/21103/05 NT 1:38.46 174
50m: 46.99 100m: 1:38.46

3. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 1:51.96 118
50m: 53.16 100m: 1:51.96

dis BELMANS Jilse disWST/21061/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis JEHAES Minne disKAZS/21000/04 1:22.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF SEGERS Anouk FFZCK/22034/05 1:46.62
FF VAN ROY Zora FFZCK/21051/05 1:53.74

15-16 jaar B-zwemmers

1. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 1:17.69 1:18.51 344
2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:22.60 1:20.10 324

50m: 39.37 100m: 1:20.10

3. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:21.30 1:21.62 306
50m: 38.72 100m: 1:21.62

4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:28.41 1:25.69 264
50m: 40.48 100m: 1:25.69

5. BELMANS Lenka WST/21060/03 NT 1:32.37 211
50m: 44.08 100m: 1:32.37

15-16 jaar A-zwemmers

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:09.49 1:07.95 531
50m: 33.44 100m: 1:07.95

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:10.80 1:10.20 481
50m: 35.08 100m: 1:10.20

2. TORFS Nora KAZS/20175/01 1:10.21 1:11.30 459
50m: 34.51 100m: 1:11.30

3. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:09.25 1:12.13 444
50m: 34.75 100m: 1:12.13

4. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 1:15.13 1:16.06 378
50m: 36.05 100m: 1:16.06

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VERBIEST Kas WST/11046/06 34.05 32.94 232
2. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 36.37 33.43 222

BK

3. VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 40.61 34.94 194
4. ENDELS Kasper ZORO/11073/06 37.42 35.92 179
5. RUYSEN Il GZVN/11079/07 37.75 36.04 177
6. BROUX Alexander GZVN/11091/07 37.74 36.06 177
7. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 37.26 36.13 176
8. GHIJSEN Mateo WST/11047/06 38.53 36.31 173
9. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 38.55 36.74 167

10. POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 36.81 166
11. MOLDERS Axl BEST/11090/06 43.59 37.73 154
12. BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 42.68 38.38 147
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Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. SNYERS Juul BEST/11094/07 38.22 38.72 143
BK

14. VERSTRAETEN Witse LAQUA/11331/07 45.45 39.39 136
15. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 41.92 40.54 124
dis DANHIEUX Tibe disZORO/11063/06 31.63

SW 4.4 - valse start

FF MOHSEN Hamoudi FFZCK/12033/06 48.58

11-12 jaar

1. MYARD Artaud LAQUA/11136/04 29.73 29.50 323
2. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 30.05 29.99 308
3. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 31.21 30.56 291
4. KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 34.43 31.02 278

BK

PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 32.25 31.02 278
BK

6. CLAES Reinout KAZS/11051/04 31.74 32.47 242
7. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 35.91 32.49 242
8. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 33.33 33.00 231
9. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 31.91 33.28 225

10. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 34.84 33.40 223
11. VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 35.90 35.23 190
12. MAES Kiandro ZCK/12050/05 39.15 38.72 143
13. NICAISE Tristan ZORO/11095/05 NT 41.23 118

BK

dis VINCKX Gebbe disKAZS/11045/05 39.17
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 25.93 25.85 481
2. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 27.51 27.32 407
3. BAERT Amaury ZCK/12037/03 28.33 27.68 392
4. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 29.74 29.18 334
5. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 34.92 32.83 235
6. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 36.65 33.43 222

BK

7. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 42.64 35.33 188
dis DESCHRYVER Rens disLAQUA/11152/03 27.91

SW 4.4 - valse start

dis VAN GORP Jos disLAQUA/10341/02 26.84
SW 4.4 - valse start

FF VAN NIEUWENHOVEN Joran FFLAQUA/11165/03 26.23
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Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 26.39 26.22 461
2. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 27.05 26.35 454
3. DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 27.54 26.51 446
4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 27.81 27.53 398
5. HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 28.03 27.59 395

VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 27.74 27.59 395

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
3/3/18 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 NT 3:45.62 147
50m: 52.57 100m: 1:49.97 200m: 3:45.62

dis EVENS Noor disGZVN/21198/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis GÖTHEL Febe disGZVN/21200/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ZANGARI Aurora disGZVN/21195/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

dis CUYPERS Arnaud disGZVN/11197/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 NT 3:29.25 184
50m: 47.64 100m: 1:41.01 200m: 3:29.25

2. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 NT 3:43.10 152
50m: 53.08 100m: 1:49.31 200m: 3:43.10

3. EERSELS Marianne GZVN/21155/08 NT 3:55.26 130
BK

50m: 53.20 100m: 1:56.48 200m: 3:55.26

4. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT 3:59.48 123
50m: 54.96 100m: 1:56.40 200m: 3:59.48

5. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 NT 4:24.15 91
50m: 1:00.56 100m: 2:08.50 200m: 4:24.15

6. BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 NT 4:40.43 76
50m: 1:09.08 100m: 2:22.24 200m: 4:40.43

dis KERREMANS Jette disZCK/22030/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SOONS Noor disZCK/22044/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 7, 200m rugslag

10 jaar, Jongens

1. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 NT 3:38.31 113
50m: 50.28 100m: 1:46.13 200m: 3:38.31

2. INTHOF Lars GZVN/11170/08 NT 3:39.87 110
50m: 50.40 100m: 1:45.33 200m: 3:39.87

3. KENENS Simon GZVN/11171/08 NT 3:55.26 90
BK

50m: 58.07 100m: 1:58.21 200m: 3:55.26

4. JEHAES Zeger KAZS/11060/08 NT 4:11.41 74
50m: 1:02.16 100m: 2:07.06 200m: 4:11.41

dis SPADEA Tommaso disLAQUA/11260/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HOLEMANS Lars disKAZS/11056/08 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis MAES Milan disZCK/12031/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 3:15.34 2:50.93 272
50m: 39.99 100m: 1:25.54 200m: 2:50.93

2. BOON Birte LAQUA/21230/07 3:06.65 2:50.99 271
50m: 40.04 100m: 1:24.90 200m: 2:50.99

3. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 2:58.61 2:55.20 252
50m: 41.28 100m: 1:26.30 200m: 2:55.20

4. KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 3:01.53 3:05.12 214
50m: 43.42 100m: 1:31.85 200m: 3:05.12

5. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 3:17.18 3:06.94 208
50m: 46.38 100m: 1:35.19 200m: 3:06.94

6. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 NT 3:12.64 190
50m: 42.70 100m: 1:32.14 200m: 3:12.64

7. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 3:16.47 179
50m: 46.34 100m: 1:37.02 200m: 3:16.47

8. DEVECI Azra GZVN/21123/07 NT 3:22.50 163
50m: 44.06 100m: 1:37.03 200m: 3:22.50

9. CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 3:11.06 3:23.25 161
50m: 45.47 100m: 1:37.90 200m: 3:23.25

10. JACOBS Liese GZVN/21163/07 NT 3:36.96 133
50m: 49.74 100m: 1:45.89 200m: 3:36.96

11. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT 3:38.35 130
50m: 48.36 100m: 1:45.29 200m: 3:38.35

12. HAMAL Manon GZVN/21199/07 NT 3:46.98 116
50m: 49.57 100m: 1:46.08 200m: 3:46.98



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Leuven Aquatics 3/3/18 18:01 - pagina 10

 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VLEUGELS Lobke disWST/21059/06 NT
SW 4.4 - valse start

FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 NT
FF HERMANS Juta FFZCK/22021/07 3:56.93
FF VANDERSTAPPEN Lucca FFZCK/21040/06 NT
FF UNION Margot FFZORO/21100/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. JEHAES Minne KAZS/21000/04 2:36.47 2:32.64 382
50m: 35.76 100m: 1:15.60 200m: 2:32.64

2. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 2:37.02 2:37.20 349
50m: 35.91 100m: 1:16.63 200m: 2:37.20

3. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 2:43.80 2:38.28 342
50m: 36.05 100m: 1:16.58 200m: 2:38.28

4. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 NT 2:51.62 268
50m: 38.44 100m: 1:23.00 200m: 2:51.62

5. MEES Alix ZORO/21026/05 3:16.21 2:58.46 239
50m: 39.99 100m: 1:25.46 200m: 2:58.46

6. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT 3:01.63 226
50m: 42.39 100m: 1:29.27 200m: 3:01.63

7. BELMANS Jilse WST/21061/05 NT 3:19.53 171
50m: 44.45 100m: 1:35.11 200m: 3:19.53

8. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 3:41.37 125
50m: 46.17 100m: 1:45.10 200m: 3:41.37

FF RENS Hannelore FFWST//21058/05 NT
FF SEGERS Anouk FFZCK/22034/05 NT
FF VAN ROY Zora FFZCK/21051/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. WATELLE Anna LAQUA/21229/03 2:19.69 2:17.07 527
BK

50m: 30.84 100m: 1:05.38 200m: 2:17.07

CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:18.92 2:17.07 527
BK

50m: 31.75 100m: 1:06.79 200m: 2:17.07

3. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 2:23.22 2:22.96 465
50m: 32.67 100m: 1:09.28 200m: 2:22.96

4. SODEMANN Molly LAQUA/21178/03 2:25.93 2:24.31 452
50m: 32.77 100m: 1:08.96 200m: 2:24.31

5. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 2:25.79 2:26.94 428
50m: 33.88 100m: 1:11.20 200m: 2:26.94

6. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:26.21 2:28.44 415
50m: 34.18 100m: 1:11.88 200m: 2:28.44

7. HECQ Kira LAQUA/21111/02 2:33.34 2:35.03 364
50m: 35.50 100m: 1:14.67 200m: 2:35.03

8. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 2:51.09 2:35.52 361
50m: 34.74 100m: 1:14.30 200m: 2:35.52
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 2:45.17 2:37.94 345
50m: 36.33 100m: 1:17.09 200m: 2:37.94

10. BELMANS Lenka WST/21060/03 NT 2:58.71 238
50m: 40.89 100m: 1:27.42 200m: 2:58.71

dis DESAEVER Emma disKAZS/20126/03 2:40.39
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:15.35 2:14.35 560
50m: 31.48 100m: 1:05.50 200m: 2:14.35

2. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 NT 2:23.82 457
50m: 33.17 100m: 1:10.00 200m: 2:23.82

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 2:12.23 2:10.97 605
50m: 31.37 100m: 1:03.98 200m: 2:10.97

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 3:01.78 2:43.59 224
50m: 38.92 100m: 1:21.81 200m: 2:43.59

2. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 2:52.33 2:46.18 213
50m: 38.09 100m: 1:20.88 200m: 2:46.18

3. BROUX Alexander GZVN/11091/07 3:23.98 2:54.97 183
50m: 41.44 100m: 1:27.44 200m: 2:54.97

4. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 2:55.32 182
50m: 37.99 100m: 1:22.68 200m: 2:55.32

5. ENDELS Kasper ZORO/11073/06 3:28.89 2:57.74 174
50m: 39.39 100m: 1:26.37 200m: 2:57.74

6. FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 NT 2:58.59 172
50m: 41.90 100m: 1:28.43 200m: 2:58.59

7. EBER Nathanael ZORO/11076/06 3:09.78 3:06.70 150
50m: 43.24 100m: 1:31.79 200m: 3:06.70

8. GHIJSEN Mateo WST/11047/06 NT 3:08.87 145
50m: 42.82 100m: 1:31.12 200m: 3:08.87

9. BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 3:20.08 3:16.72 128
50m: 43.56 100m: 1:33.02 200m: 3:16.72

10. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 3:30.03 3:24.02 115
50m: 44.97 100m: 1:37.99 200m: 3:24.02

11. EL AMRANI Samir ZORO/11103/07 NT 3:26.54 111
50m: 48.12 100m: 1:41.56 200m: 3:26.54
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. VERSTRAETEN Witse LAQUA/11331/07 3:29.28 3:28.30 108
50m: 45.75 100m: 1:39.18 200m: 3:28.30

13. DEMEY Sibe KAZS/11063/07 NT 3:34.07 100
50m: 45.21 100m: 1:40.74 200m: 3:34.07

dis POULS Roderik disGZVN/11167/07 2:55.64
SW 4.4 - valse start

FF VERMEIR Viktor FFGZVN/11087/07 3:40.34

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 2:41.40 2:38.71 245
50m: 37.65 100m: 1:18.11 200m: 2:38.71

dis DANHIEUX Tibe disZORO/11063/06 2:28.12
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:29.97 2:24.92 322
50m: 33.20 100m: 1:10.66 200m: 2:24.92

2. BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 2:38.00 2:35.30 261
50m: 35.40 100m: 1:15.99 200m: 2:35.30

3. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 2:46.30 2:36.55 255
50m: 35.83 100m: 1:15.83 200m: 2:36.55

4. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 2:56.68 2:43.85 223
50m: 38.95 100m: 1:22.50 200m: 2:43.85

5. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 2:58.88 2:45.01 218
50m: 43.02 100m: 1:21.53 200m: 2:45.01

6. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 2:59.76 3:00.30 167
50m: 42.03 100m: 1:28.05 200m: 3:00.30

7. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 3:04.60 155
50m: 39.93 100m: 1:26.62 200m: 3:04.60

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 2:08.50 2:09.53 451
50m: 30.59 100m: 1:03.64 200m: 2:09.53

2. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 2:14.37 2:13.00 417
50m: 31.29 100m: 1:06.46 200m: 2:13.00

3. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:10.42 2:13.34 413
50m: 30.61 100m: 1:04.68 200m: 2:13.34

4. VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 2:16.00 2:14.51 403
50m: 31.36 100m: 1:06.13 200m: 2:14.51

5. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:29.91 2:24.19 327
50m: 31.39 100m: 1:08.32 200m: 2:24.19

6. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 2:28.88 2:25.21 320
50m: 32.64 100m: 1:09.77 200m: 2:25.21

7. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 2:49.70 2:36.72 254
50m: 36.24 100m: 1:16.18 200m: 2:36.72
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 2:42.25 2:40.72 236
50m: 35.31 100m: 1:17.08 200m: 2:40.72

9. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 2:45.45 2:43.44 224
50m: 36.97 100m: 1:18.66 200m: 2:43.44

10. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 NT 2:52.90 189
50m: 37.48 100m: 1:21.43 200m: 2:52.90

FF DESCHRYVER Rens FFLAQUA/11152/03 2:20.11

15-16 jaar A-zwemmers

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 2:07.51 2:01.12 552
50m: 32.96 100m: 58.02 200m: 2:01.12

2. OKENS Jari ZCK/10320/03 2:04.19 2:03.61 519
50m: 28.39 100m: 1:00.12 200m: 2:03.61

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:07.33 2:07.14 477
50m: 30.25 100m: 1:02.96 200m: 2:07.14

2. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 2:20.48 2:10.76 438
50m: 29.44 100m: 1:03.13 200m: 2:10.76

3. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 2:13.09 2:16.94 382
50m: 30.81 100m: 1:05.69 200m: 2:16.94

4. VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 2:26.82 2:17.48 377
50m: 34.72 100m: 1:05.51 200m: 2:17.48

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
3/3/18 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

dis DANHIEUX Liena disZORO/21083/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 NT 1:35.61 127
50m: 43.93 100m: 1:35.61
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 36.88 32.84 354
2. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 36.26 34.06 317
3. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 40.30 34.44 307
4. NEIRYNCK Lotte ZORO/21064/06 NT 34.92 294
5. HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 41.07 35.19 288
6. DAENEN Mette GZVN/21090/07 45.28 37.22 243
7. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 42.13 37.95 229
8. KUZNETCOVA Svetlana LAQUA/21329/07 40.93 38.19 225
9. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 38.77 38.40 221

10. CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 42.10 38.70 216
11. ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT 39.12 209
12. DEVECI Azra GZVN/21123/07 40.55 39.72 200
FF MPITZILIS Sofia FFGZVN/21086/07 37.53
FF BOSMANS Emma FFBEST/21080/06 35.24

11-12 jaar

1. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 30.47 30.66 435
2. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 30.57 30.94 423
3. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 31.15 31.42 404
4. CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 32.38 32.57 363
5. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 41.12 36.18 265
6. HEIVERS Liena BEST/21103/05 NT 38.25 224
7. BELMANS Jilse WST/21061/05 NT 44.81 139

FF RENS Hannelore FFWST//21058/05 NT

15-16 jaar

1. WATELLE Anna LAQUA/21229/03 28.98 28.20 559
2. SODEMANN Molly LAQUA/21178/03 31.10 31.10 417
3. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 31.01 31.19 413
4. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 31.55 31.23 412
5. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 31.97 32.07 380
6. HECQ Kira LAQUA/21111/02 30.95 32.35 370
7. BELMANS Lenka WST/21060/03 NT 36.40 260

17 jaar en ouder

1. GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 27.39 27.30 616
2. TORFS Nora KAZS/20175/01 28.50 27.84 581
3. SMETS Catherine KAZS/20169/00 27.98 28.60 536
4. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.20 29.45 491
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERBIEST Kas WST/11046/06 1:42.93 1:31.35 153
50m: 45.79 100m: 1:31.35

2. GHIJSEN Mateo WST/11047/06 1:49.68 1:35.28 135
50m: 46.83 100m: 1:35.28

3. RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:34.40 1:35.88 132
50m: 47.02 100m: 1:35.88

4. MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 1:40.96 113
50m: 49.92 100m: 1:40.96

dis SNYERS Juul disBEST/11094/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF MOHSEN Hamoudi FFZCK/12033/06 2:00.36

13-14 jaar B-zwemmers

1. CLAES Reinout KAZS/11051/04 1:19.55 1:22.87 205
50m: 40.24 100m: 1:22.87

2. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 1:40.98 113
50m: 48.70 100m: 1:40.98

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 1:12.44 1:09.44 349
50m: 34.34 100m: 1:09.44

2. HOUET Simon WST/11012/02 1:13.15 1:11.55 319
50m: 35.28 100m: 1:11.55

3. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 1:44.83 1:33.40 143
50m: 44.87 100m: 1:33.40

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 1:03.17 1:04.04 445
50m: 30.92 100m: 1:04.04

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. MARCENIUK Bjorn Laqua/11311/99 1:00.42 1:01.82 495
50m: 30.12 100m: 1:01.82



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Leuven Aquatics 3/3/18 18:01 - pagina 16

 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 NT 1:41.14 157
50m: 47.37 100m: 1:41.14

2. BOON Birte LAQUA/21230/07 NT 1:44.84 141
50m: 47.96 100m: 1:44.84

3. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:54.08 1:54.51 108
50m: 51.66 100m: 1:54.51

11-12 jaar A-zwemmers

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:18.72 1:18.34 338
50m: 36.56 100m: 1:18.34

13-14 jaar B-zwemmers

1. JEHAES Minne KAZS/21000/04 1:24.42 1:25.19 263
50m: 38.73 100m: 1:25.19

2. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:41.73 1:28.72 233
50m: 41.00 100m: 1:28.72

3. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:36.46 1:32.58 205
50m: 40.78 100m: 1:32.58

dis MEES Alix disZORO/21026/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:18.13 1:18.57 335
50m: 35.00 100m: 1:18.57

2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:23.49 1:21.50 300
50m: 37.18 100m: 1:21.50

3. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:24.50 1:21.91 296
50m: 36.70 100m: 1:21.91

4. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 1:20.51 1:22.40 291
50m: 37.77 100m: 1:22.40

5. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 NT 1:32.77 203
50m: 41.34 100m: 1:32.77

6. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 NT 1:37.25 177
50m: 43.58 100m: 1:37.25

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:10.17 1:10.16 471
50m: 32.78 100m: 1:10.16

2. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 1:14.17 1:11.61 443
50m: 31.63 100m: 1:11.61

3. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 NT 1:15.25 382
50m: 34.27 100m: 1:15.25
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 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/3/18 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 1:36.84 1:22.91 223
2. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:33.15 1:29.19 179
3. ENDELS Kasper ZORO/11073/06 1:49.72 1:36.16 143
4. POULS Roderik GZVN/11167/07 1:36.98 1:37.86 135
5. FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 1:46.41 1:38.93 131
6. BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:35.00 1:38.94 131
7. BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 NT 1:39.89 127
8. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 1:38.53 1:41.32 122
9. EBER Nathanael ZORO/11076/06 NT 1:47.30 103

10. EL AMRANI Samir ZORO/11103/07 NT 1:48.84 98
11. VERSTRAETEN Witse LAQUA/11331/07 1:50.28 1:50.25 94
FF VERMEIR Viktor FFGZVN/11087/07 1:35.31

11-12 jaar

1. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 1:21.41 1:15.19 299
2. MYARD Artaud LAQUA/11136/04 1:19.81 1:15.79 292
3. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:21.48 1:17.51 273
4. KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 1:24.72 1:19.41 254
5. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 1:32.30 1:21.03 239
6. BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 NT 1:21.50 235
7. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 NT 1:22.53 226
8. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:30.17 1:24.99 207
9. VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 1:40.56 1:26.06 199

10. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 1:29.59 1:27.00 193
11. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 1:30.89 1:28.16 185
12. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 1:39.28 1:36.51 141
13. NICAISE Tristan ZORO/11095/05 NT 1:43.74 113

15-16 jaar

1. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 1:02.53 1:02.48 521
2. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:04.93 1:04.87 466

BK

OKENS Jari ZCK/10320/03 1:05.64 1:04.87 466
BK

4. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 1:06.34 1:05.94 443
5. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 1:07.13 1:06.97 423
6. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:06.85 1:07.19 419
7. BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:16.40 1:11.67 345
8. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:16.33 1:11.75 344
9. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 1:16.32 1:12.52 333

10. DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:15.83 1:12.80 329
11. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:12.85 1:12.91 328
12. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:17.29 1:15.96 290
13. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 1:26.10 1:23.42 219
FF VAN NIEUWENHOVEN Joran FFLAQUA/11165/03 1:12.82



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Leuven Aquatics 3/3/18 18:01 - pagina 18

 CVB LAQUA 03032018
Leuven, 3/3/2018

Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. MARCENIUK Bjorn Laqua/11311/99 1:01.22 1:02.76 514
2. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 NT 1:07.00 423
3. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:07.04 1:07.06 422
4. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 1:07.67 1:07.36 416
5. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:08.21 1:07.41 415
6. HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 1:19.35 1:08.79 390
7. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:14.07 1:09.00 387
8. DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 1:11.13 1:10.97 356
9. VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 NT 1:13.78 316


